دلنوشته اي از فرزند یک شهید
حمید رضا تقوی

جوابیه دفتر سخنگوی دولت به گزارش »مردم سالاری«

مستندات دزدی های خاندان پهلوی به روایت منابع خارجی

سه شنبه و چهارشنبه تاشکند، پایتخت ازبکستان،
میزبان وزرای امور خارجه کشورهای عضو اکو بود. اکو
سازمانی است که در سال 1364 )1985 میلادی( و
بعد از پیروزی انقلاب اسلامی به ابتکار ایران با عضویت
ترکیه و پاکســتان تشکیل شد. هدف از تشکیل این
ســازمان ارتقای شرایط برای توسعه اقتصادی پایدار
و افزایش ســطح زندگــی و رفاه مردم، گســترش
تجارت درون منطقه ای و فرامنطقه ای و حذف موانع
تجاری، تلاش برای ادغام تجارت کشورهای منطقه
با